
Jungschar-Waldlaufmeisterschaft  09.05.2015

Standard-Auswertung

Posten
1 Alten-

seelbach J 

2 Alten-

seelbach J 

3 Alten-

seelbach J Am Kottenfo

Alten-

seelbach M Münster Dav Müsen J 2

2 Ober-

fischbach J

1 Ober-

fischbach J Müsen J 1

LAUFZEIT 40,00 36,88 21,04 28,72 17,44 12,88 23,20 32,56 10,00 15,28

Anmeldung
Gedächtniskim
Biathlon
Carrera-Rallye
Abkochen (Punkte)
Abkochen (Zeit)
Bogenschießen
Tatkunde
Seilklettern

10,00
20,00
18,37
19,61
25,00
14,17
19,75
20,00
20,00

10,00
13,57
10,87
11,32
22,50
11,67
13,43
16,54
15,91

10,00
20,00
10,54
17,04
15,00
4,17

19,75
14,23
7,74

4,00
15,71

5,00
20,00
17,50

0,01
9,74

16,54
14,89

10,00
17,86
12,17
17,83
12,50
15,00

5,00
10,77
13,87

10,00
11,43
15,43
17,83
17,50
5,83

16,05
13,08
11,83

10,00
11,43
20,00
14,28
7,50

10,00
13,43
9,62
5,00

10,00
5,00

10,87
11,32
5,00
6,67

16,59
8,46
7,74

10,00
11,43
13,80
5,00

15,00
11,67
20,00
5,00

14,89

10,00
11,43
12,17
12,30
12,50

2,50
12,89

7,31
20,00

PRAKTISCHE POSTEN 166,90 125,81 118,47 103,39 115,00 118,98 101,26 81,65 106,79 101,10

Geheimschrift
Autosymbole
Halstuchprüfung
Knobelei
Bibel in Zahlen
Wortwolke

10,00
10,00
10,00
0,01

10,00
10,00

10,00
7,33

10,00
0,01

10,00
9,20

10,00
10,00
10,00
0,01
9,27
6,00

0,01
10,00

9,27
10,00

8,55
4,40

10,00
7,33
8,55
0,01
5,64
2,80

0,01
7,33
4,18
0,01
2,73
0,01

0,01
7,33
2,00
0,01
2,73
0,01

0,01
7,33
3,45
0,01
5,64
2,00

0,01
2,00
3,45
0,01
4,18
0,01

0,01
2,00
3,45
0,01
2,00
0,01

RÄTSEL 50,01 46,54 45,28 42,23 34,33 14,27 12,09 18,44 9,66 7,48

GESAMTWERTUNG 256,91 209,23 184,79 174,34 166,77 146,13 136,55 132,65 126,45 123,86

P L A T Z 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 



Jungschar-Waldlaufmeisterschaft  09.05.2015

Ergebnisse

Posten
1 Alten-

seelbach J 

2 Alten-

seelbach J 

3 Alten-

seelbach J Am Kottenfo

Alten-

seelbach M Münster Dav Müsen J 2

2 Ober-

fischbach J

1 Ober-

fischbach J Müsen J 1

LAUFZEIT 173,00 186,00 252,00 220,00 267,00 286,00 243,00 204,00 298,00 276,00

Anmeldung
Gedächtniskim
Biathlon
Carrera-Rallye
Abkochen (Punkte)
Abkochen (Zeit)
Bogenschießen
Tatkunde
Seilklettern

10,00
19,00
51,00
1,30

23,00
10,00
5,67

19,00
12,00

10,00
16,00
28,00
2,12

22,00
13,00
3,67

16,00
11,00

10,00
19,00
27,00
1,43

19,00
22,00
5,67

14,00
9,00

4,00
17,00
10,00

1,28
20,00
27,00

2,50
16,00
10,75

10,00
18,00
32,00

1,39
18,00

9,00
1,00

11,00
10,50

10,00
15,00
42,00
1,39

20,00
20,00
4,50

13,00
10,00

10,00
15,00
56,00
1,57

16,00
15,00
3,67

10,00
8,33

10,00
12,00
28,00
2,12

15,00
19,00
4,67
9,00
9,00

10,00
15,00
37,00
2,44

19,00
13,00
5,75
6,00

10,75

10,00
15,00
32,00

2,07
18,00
24,00

3,50
8,00

12,00

PRAKTISCHE POSTEN

Geheimschrift
Autosymbole
Halstuchprüfung
Knobelei
Bibel in Zahlen
Wortwolke

10,00
10,00
12,00
0,01

12,00
11,00

10,00
8,00

12,00
0,01

12,00
10,00

10,00
10,00
12,00
0,01

11,00
6,00

0,01
10,00
11,00
10,00
10,00

4,00

10,00
8,00

10,00
0,01
6,00
2,00

0,01
8,00
4,00
0,01
2,00
0,01

0,01
8,00
1,00
0,01
2,00
0,01

0,01
8,00
3,00
0,01
6,00
1,00

0,01
4,00
3,00
0,01
4,00
0,01

0,01
4,00
3,00
0,01
1,00
0,01

RÄTSEL

GESAMTWERTUNG

P L A T Z 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
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Auswertung Siegerland (rechts) und Gau (links 



Jungschar-Waldlaufmeisterschaft  09.05.2015

Standardauswertung Platz :  1

Gruppe :  01  |  1 Altenseelbach J 1

Mannschaftsmitglieder :  1. :  Beichler, Max

 2. :  Rühl, Jannik

 3. :  Sauer, Tristan

 4. :  

Nr. Posten Ergebnis Punkte Punkte

01 Laufzeiten 173,00 40,00 40,00

02 Anmeldung 10,00 10,00

03 Gedächtniskim 19,00 20,00

04 Biathlon 51,00 18,37

05 Carrera-Rallye 1,30 19,61

06 Abkochen (Punkte) 23,00 25,00

07 Abkochen (Zeit) 10,00 14,17

08 Bogenschießen 5,67 19,75

09 Tatkunde 19,00 20,00

10 Seilklettern 12,00 20,00

Praktische Posten 166,90 166,90

11 Geheimschrift 10,00 10,00

12 Autosymbole 10,00 10,00

13 Halstuchprüfung 12,00 10,00

14 Knobelei 0,01 0,01

15 Bibel in Zahlen 12,00 10,00

16 Wortwolke 11,00 10,00

Rätselposten 50,01 50,01

G e s a m t w e r t u n g : 256,91

© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 



Jungschar-Waldlaufmeisterschaft  09.05.2015

Standardauswertung Platz :  2

Gruppe :  02  |  2 Altenseelbach J 2

Mannschaftsmitglieder :  1. :  Steup, Jonathan

 2. :  Spies, Sam

 3. :  Adam, Lukas

 4. :  

Nr. Posten Ergebnis Punkte Punkte

01 Laufzeiten 186,00 36,88 36,88

02 Anmeldung 10,00 10,00

03 Gedächtniskim 16,00 13,57

04 Biathlon 28,00 10,87

05 Carrera-Rallye 2,12 11,32

06 Abkochen (Punkte) 22,00 22,50

07 Abkochen (Zeit) 13,00 11,67

08 Bogenschießen 3,67 13,43

09 Tatkunde 16,00 16,54

10 Seilklettern 11,00 15,91

Praktische Posten 125,81 125,81

11 Geheimschrift 10,00 10,00

12 Autosymbole 8,00 7,33

13 Halstuchprüfung 12,00 10,00

14 Knobelei 0,01 0,01

15 Bibel in Zahlen 12,00 10,00

16 Wortwolke 10,00 9,20

Rätselposten 46,54 46,54

G e s a m t w e r t u n g : 209,23

© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 



Jungschar-Waldlaufmeisterschaft  09.05.2015

Standardauswertung Platz :  3

Gruppe :  03  |  3 Altenseelbach J 3

Mannschaftsmitglieder :  1. :  Adam, Jonas

 2. :  Adam, Simon

 3. :  Bersch, Maurizio

 4. :  

Nr. Posten Ergebnis Punkte Punkte

01 Laufzeiten 252,00 21,04 21,04

02 Anmeldung 10,00 10,00

03 Gedächtniskim 19,00 20,00

04 Biathlon 27,00 10,54

05 Carrera-Rallye 1,43 17,04

06 Abkochen (Punkte) 19,00 15,00

07 Abkochen (Zeit) 22,00 4,17

08 Bogenschießen 5,67 19,75

09 Tatkunde 14,00 14,23

10 Seilklettern 9,00 7,74

Praktische Posten 118,47 118,47

11 Geheimschrift 10,00 10,00

12 Autosymbole 10,00 10,00

13 Halstuchprüfung 12,00 10,00

14 Knobelei 0,01 0,01

15 Bibel in Zahlen 11,00 9,27

16 Wortwolke 6,00 6,00

Rätselposten 45,28 45,28

G e s a m t w e r t u n g : 184,79

© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 



Jungschar-Waldlaufmeisterschaft  09.05.2015

Standardauswertung Platz :  5

Gruppe :  04  |  Altenseelbach M

Mannschaftsmitglieder :  1. :  Hirz, Britta

 2. :  Beichler, Emily

 3. :  Beichler, Gina

 4. :  Rupp, Junia Lillemor

Nr. Posten Ergebnis Punkte Punkte

01 Laufzeiten 267,00 17,44 17,44

02 Anmeldung 10,00 10,00

03 Gedächtniskim 18,00 17,86

04 Biathlon 32,00 12,17

05 Carrera-Rallye 1,39 17,83

06 Abkochen (Punkte) 18,00 12,50

07 Abkochen (Zeit) 9,00 15,00

08 Bogenschießen 1,00 5,00

09 Tatkunde 11,00 10,77

10 Seilklettern 10,50 13,87

Praktische Posten 115,00 115,00

11 Geheimschrift 10,00 10,00

12 Autosymbole 8,00 7,33

13 Halstuchprüfung 10,00 8,55

14 Knobelei 0,01 0,01

15 Bibel in Zahlen 6,00 5,64

16 Wortwolke 2,00 2,80

Rätselposten 34,33 34,33

G e s a m t w e r t u n g : 166,77

© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 



Jungschar-Waldlaufmeisterschaft  09.05.2015

Standardauswertung Platz :  10

Gruppe :  05  |  Müsen J 1

Mannschaftsmitglieder :  1. :  Rapp, Axel

 2. :  Rapp, Lars

 3. :  Lau, Marco

 4. :  Bensberg, Tom

Nr. Posten Ergebnis Punkte Punkte

01 Laufzeiten 276,00 15,28 15,28

02 Anmeldung 10,00 10,00

03 Gedächtniskim 15,00 11,43

04 Biathlon 32,00 12,17

05 Carrera-Rallye 2,07 12,30

06 Abkochen (Punkte) 18,00 12,50

07 Abkochen (Zeit) 24,00 2,50

08 Bogenschießen 3,50 12,89

09 Tatkunde 8,00 7,31

10 Seilklettern 12,00 20,00

Praktische Posten 101,10 101,10

11 Geheimschrift 0,01 0,01

12 Autosymbole 4,00 2,00

13 Halstuchprüfung 3,00 3,45

14 Knobelei 0,01 0,01

15 Bibel in Zahlen 1,00 2,00

16 Wortwolke 0,01 0,01

Rätselposten 7,48 7,48

G e s a m t w e r t u n g : 123,86

© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 



Jungschar-Waldlaufmeisterschaft  09.05.2015

Standardauswertung Platz :  7

Gruppe :  06  |  Müsen J 2

Mannschaftsmitglieder :  1. :  Janecek, Lorenz

 2. :  Rapp, Sebastian

 3. :  Schöler, Nick

 4. :  

Nr. Posten Ergebnis Punkte Punkte

01 Laufzeiten 243,00 23,20 23,20

02 Anmeldung 10,00 10,00

03 Gedächtniskim 15,00 11,43

04 Biathlon 56,00 20,00

05 Carrera-Rallye 1,57 14,28

06 Abkochen (Punkte) 16,00 7,50

07 Abkochen (Zeit) 15,00 10,00

08 Bogenschießen 3,67 13,43

09 Tatkunde 10,00 9,62

10 Seilklettern 8,33 5,00

Praktische Posten 101,26 101,26

11 Geheimschrift 0,01 0,01

12 Autosymbole 8,00 7,33

13 Halstuchprüfung 1,00 2,00

14 Knobelei 0,01 0,01

15 Bibel in Zahlen 2,00 2,73

16 Wortwolke 0,01 0,01

Rätselposten 12,09 12,09

G e s a m t w e r t u n g : 136,55

© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 



Jungschar-Waldlaufmeisterschaft  09.05.2015

Standardauswertung Platz :  9

Gruppe :  07  |  1 Oberfischbach J 1

Mannschaftsmitglieder :  1. :  Fischbach, Jonas

 2. :  Kretz, Tobias

 3. :  Uhrsaravia, Philipp

 4. :  Lappe, Tom Lukas

Nr. Posten Ergebnis Punkte Punkte

01 Laufzeiten 298,00 10,00 10,00

02 Anmeldung 10,00 10,00

03 Gedächtniskim 15,00 11,43

04 Biathlon 37,00 13,80

05 Carrera-Rallye 2,44 5,00

06 Abkochen (Punkte) 19,00 15,00

07 Abkochen (Zeit) 13,00 11,67

08 Bogenschießen 5,75 20,00

09 Tatkunde 6,00 5,00

10 Seilklettern 10,75 14,89

Praktische Posten 106,79 106,79

11 Geheimschrift 0,01 0,01

12 Autosymbole 4,00 2,00

13 Halstuchprüfung 3,00 3,45

14 Knobelei 0,01 0,01

15 Bibel in Zahlen 4,00 4,18

16 Wortwolke 0,01 0,01

Rätselposten 9,66 9,66

G e s a m t w e r t u n g : 126,45

© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 



Jungschar-Waldlaufmeisterschaft  09.05.2015

Standardauswertung Platz :  8

Gruppe :  08  |  2 Oberfischbach J 2

Mannschaftsmitglieder :  1. :  Rannenberg, Joshua

 2. :  Fischbach, Fabian

 3. :  Kray, Luis

 4. :  

Nr. Posten Ergebnis Punkte Punkte

01 Laufzeiten 204,00 32,56 32,56

02 Anmeldung 10,00 10,00

03 Gedächtniskim 12,00 5,00

04 Biathlon 28,00 10,87

05 Carrera-Rallye 2,12 11,32

06 Abkochen (Punkte) 15,00 5,00

07 Abkochen (Zeit) 19,00 6,67

08 Bogenschießen 4,67 16,59

09 Tatkunde 9,00 8,46

10 Seilklettern 9,00 7,74

Praktische Posten 81,65 81,65

11 Geheimschrift 0,01 0,01

12 Autosymbole 8,00 7,33

13 Halstuchprüfung 3,00 3,45

14 Knobelei 0,01 0,01

15 Bibel in Zahlen 6,00 5,64

16 Wortwolke 1,00 2,00

Rätselposten 18,44 18,44

G e s a m t w e r t u n g : 132,65

© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 



Jungschar-Waldlaufmeisterschaft  09.05.2015

Standardauswertung Platz :  6

Gruppe :  09  |  Münster David J

Mannschaftsmitglieder :  1. :  Frie, Malte

 2. :  Mentrup, Florian

 3. :  Krieger, Joris

 4. :  Bergers, Simon

Nr. Posten Ergebnis Punkte Punkte

01 Laufzeiten 286,00 12,88 12,88

02 Anmeldung 10,00 10,00

03 Gedächtniskim 15,00 11,43

04 Biathlon 42,00 15,43

05 Carrera-Rallye 1,39 17,83

06 Abkochen (Punkte) 20,00 17,50

07 Abkochen (Zeit) 20,00 5,83

08 Bogenschießen 4,50 16,05

09 Tatkunde 13,00 13,08

10 Seilklettern 10,00 11,83

Praktische Posten 118,98 118,98

11 Geheimschrift 0,01 0,01

12 Autosymbole 8,00 7,33

13 Halstuchprüfung 4,00 4,18

14 Knobelei 0,01 0,01

15 Bibel in Zahlen 2,00 2,73

16 Wortwolke 0,01 0,01

Rätselposten 14,27 14,27

G e s a m t w e r t u n g : 146,13

© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 



Jungschar-Waldlaufmeisterschaft  09.05.2015

Standardauswertung Platz :  4

Gruppe :  10  |  Am Kottenforst M

Mannschaftsmitglieder :  1. :  Kratzsch, Josefine

 2. :  Zaza, Aurelia

 3. :  Nelkenhöner, Rosa

 4. :  Nelkenhöner, Pauline

Nr. Posten Ergebnis Punkte Punkte

01 Laufzeiten 220,00 28,72 28,72

02 Anmeldung 4,00 4,00

03 Gedächtniskim 17,00 15,71

04 Biathlon 10,00 5,00

05 Carrera-Rallye 1,28 20,00

06 Abkochen (Punkte) 20,00 17,50

07 Abkochen (Zeit) 27,00 0,01

08 Bogenschießen 2,50 9,74

09 Tatkunde 16,00 16,54

10 Seilklettern 10,75 14,89

Praktische Posten 103,39 103,39

11 Geheimschrift 0,01 0,01

12 Autosymbole 10,00 10,00

13 Halstuchprüfung 11,00 9,27

14 Knobelei 10,00 10,00

15 Bibel in Zahlen 10,00 8,55

16 Wortwolke 4,00 4,40

Rätselposten 42,23 42,23

G e s a m t w e r t u n g : 174,34

© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 



Zeitablaufdiagramm  17. Siegerländer / 43. Gau-Waldlaufmeisterschaft 09.05.2015
Wetter : Heiter mit kurzen Regenschauern

Start

Müsen 2 09:35

Altenseelbach 3 09:40

Oberfischbach 2 09:45

Altenseelbach M 09:50

Oberfischbach 1 09:55

Altenseelbach 2 10:00

Am Kottenforst 10:05

Münster 10:10

Müsen 1 10:15

Altenseelbach 1 10:20

 Seilklettern  Bogenschiessen  Carrera-Rallye  Gedächtniskim

 Tatkunde  Feuerstelle  Biathlon Wartezeit
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Jungschar-Waldlaufmeisterschaft  09.05.2015

Postenliste Standard sortiert  :  Laufzeiten

Platz Grp. Gruppe Start Ziel Zeit 1 Warten Zeit 2 Punkte

1 1 Altenseelbach J 1 10,20 13,33 193 20 173 40,00

2 2 Altenseelbach J 2 10,00 13,29 209 23 186 36,88

3 8 Oberfischbach J 2 9,45 13,22 217 13 204 32,56

4 10 Am Kottenforst M 10,05 14,07 242 22 220 28,72

5 6 Müsen J 2 9,35 13,48 253 10 243 23,20

6 3 Altenseelbach J 3 9,40 13,58 258 6 252 21,04

7 4 Altenseelbach M 9,50 14,25 275 8 267 17,44

8 5 Müsen J 1 10,15 15,25 310 34 276 15,28

9 9 Münster David J 10,10 15,15 305 19 286 12,88

10 7 Oberfischbach J 1 9,55 14,55 300 2 298 10,00

© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 



Jungschar-Waldlaufmeisterschaft  09.05.2015

Postenliste Standard sortiert  :  Anmeldung

Platz Grp Gruppe Ergebnis Punkte

01 01 Altenseelbach J 1 10,00 10,00

01 02 Altenseelbach J 2 10,00 10,00

01 03 Altenseelbach J 3 10,00 10,00

01 04 Altenseelbach M 10,00 10,00

01 05 Müsen J 1 10,00 10,00

01 06 Müsen J 2 10,00 10,00

01 07 Oberfischbach J 1 10,00 10,00

01 08 Oberfischbach J 2 10,00 10,00

01 09 Münster David J 10,00 10,00

10 10 Am Kottenforst M 4,00 4,00

© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 



Jungschar-Waldlaufmeisterschaft  09.05.2015

Postenliste Standard sortiert  :  Gedächtniskim

Platz Grp Gruppe Ergebnis Punkte

01 01 Altenseelbach J 1 19,00 20,00

01 03 Altenseelbach J 3 19,00 20,00

03 04 Altenseelbach M 18,00 17,86

04 10 Am Kottenforst M 17,00 15,71

05 02 Altenseelbach J 2 16,00 13,57

06 05 Müsen J 1 15,00 11,43

06 06 Müsen J 2 15,00 11,43

06 07 Oberfischbach J 1 15,00 11,43

06 09 Münster David J 15,00 11,43

10 08 Oberfischbach J 2 12,00 5,00
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Postenliste Standard sortiert  :  Biathlon

Platz Grp Gruppe Ergebnis Punkte

01 06 Müsen J 2 56,00 20,00

02 01 Altenseelbach J 1 51,00 18,37

03 09 Münster David J 42,00 15,43

04 07 Oberfischbach J 1 37,00 13,80

05 04 Altenseelbach M 32,00 12,17

05 05 Müsen J 1 32,00 12,17

07 02 Altenseelbach J 2 28,00 10,87

07 08 Oberfischbach J 2 28,00 10,87

09 03 Altenseelbach J 3 27,00 10,54

10 10 Am Kottenforst M 10,00 5,00
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Postenliste Standard sortiert  :  Carrera-Rallye

Platz Grp Gruppe Ergebnis Punkte

01 10 Am Kottenforst M 1,28 20,00

02 01 Altenseelbach J 1 1,30 19,61

03 04 Altenseelbach M 1,39 17,83

03 09 Münster David J 1,39 17,83

05 03 Altenseelbach J 3 1,43 17,04

06 06 Müsen J 2 1,57 14,28

07 05 Müsen J 1 2,07 12,30

08 02 Altenseelbach J 2 2,12 11,32

08 08 Oberfischbach J 2 2,12 11,32

10 07 Oberfischbach J 1 2,44 5,00
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Postenliste Standard sortiert  :  Abkochen (Punkte)

Platz Grp Gruppe Ergebnis Punkte

01 01 Altenseelbach J 1 23,00 25,00

02 02 Altenseelbach J 2 22,00 22,50

03 09 Münster David J 20,00 17,50

03 10 Am Kottenforst M 20,00 17,50

05 03 Altenseelbach J 3 19,00 15,00

05 07 Oberfischbach J 1 19,00 15,00

07 04 Altenseelbach M 18,00 12,50

07 05 Müsen J 1 18,00 12,50

09 06 Müsen J 2 16,00 7,50

10 08 Oberfischbach J 2 15,00 5,00
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Postenliste Standard sortiert  :  Abkochen (Zeit)

Platz Grp Gruppe Ergebnis Punkte

01 04 Altenseelbach M 9,00 15,00

02 01 Altenseelbach J 1 10,00 14,17

03 02 Altenseelbach J 2 13,00 11,67

03 07 Oberfischbach J 1 13,00 11,67

05 06 Müsen J 2 15,00 10,00

06 08 Oberfischbach J 2 19,00 6,67

07 09 Münster David J 20,00 5,83

08 03 Altenseelbach J 3 22,00 4,17

09 05 Müsen J 1 24,00 2,50

10 10 Am Kottenforst M 27,00 0,01
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Postenliste Standard sortiert  :  Bogenschießen

Platz Grp Gruppe Ergebnis Punkte

01 07 Oberfischbach J 1 5,75 20,00

02 01 Altenseelbach J 1 5,67 19,75

02 03 Altenseelbach J 3 5,67 19,75

04 08 Oberfischbach J 2 4,67 16,59

05 09 Münster David J 4,50 16,05

06 02 Altenseelbach J 2 3,67 13,43

06 06 Müsen J 2 3,67 13,43

08 05 Müsen J 1 3,50 12,89

09 10 Am Kottenforst M 2,50 9,74

10 04 Altenseelbach M 1,00 5,00
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Postenliste Standard sortiert  :  Tatkunde

Platz Grp Gruppe Ergebnis Punkte

01 01 Altenseelbach J 1 19,00 20,00

02 02 Altenseelbach J 2 16,00 16,54

02 10 Am Kottenforst M 16,00 16,54

04 03 Altenseelbach J 3 14,00 14,23

05 09 Münster David J 13,00 13,08

06 04 Altenseelbach M 11,00 10,77

07 06 Müsen J 2 10,00 9,62

08 08 Oberfischbach J 2 9,00 8,46

09 05 Müsen J 1 8,00 7,31

10 07 Oberfischbach J 1 6,00 5,00
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Postenliste Standard sortiert  :  Seilklettern

Platz Grp Gruppe Ergebnis Punkte

01 01 Altenseelbach J 1 12,00 20,00

01 05 Müsen J 1 12,00 20,00

03 02 Altenseelbach J 2 11,00 15,91

04 07 Oberfischbach J 1 10,75 14,89

04 10 Am Kottenforst M 10,75 14,89

06 04 Altenseelbach M 10,50 13,87

07 09 Münster David J 10,00 11,83

08 03 Altenseelbach J 3 9,00 7,74

08 08 Oberfischbach J 2 9,00 7,74

10 06 Müsen J 2 8,33 5,00
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Praktische Aufgaben

Platz Grp Gruppe Ergebnis Punkte

01 01 Altenseelbach J 1 166,90 166,90

02 02 Altenseelbach J 2 125,81 125,81

03 09 Münster David J 118,98 118,98

04 03 Altenseelbach J 3 118,47 118,47

05 04 Altenseelbach M 115,00 115,00

06 07 Oberfischbach J 1 106,79 106,79

07 10 Am Kottenforst M 103,39 103,39

08 06 Müsen J 2 101,26 101,26

09 05 Müsen J 1 101,10 101,10

10 08 Oberfischbach J 2 81,65 81,65
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Postenliste Standard sortiert  :  Geheimschrift

Platz Grp Gruppe Ergebnis Punkte

01 01 Altenseelbach J 1 10,00 10,00

01 02 Altenseelbach J 2 10,00 10,00

01 03 Altenseelbach J 3 10,00 10,00

01 04 Altenseelbach M 10,00 10,00

05 05 Müsen J 1 0,01 0,01

05 06 Müsen J 2 0,01 0,01

05 07 Oberfischbach J 1 0,01 0,01

05 08 Oberfischbach J 2 0,01 0,01

05 09 Münster David J 0,01 0,01

05 10 Am Kottenforst M 0,01 0,01
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Postenliste Standard sortiert  :  Autosymbole

Platz Grp Gruppe Ergebnis Punkte

01 01 Altenseelbach J 1 10,00 10,00

01 03 Altenseelbach J 3 10,00 10,00

01 10 Am Kottenforst M 10,00 10,00

04 02 Altenseelbach J 2 8,00 7,33

04 04 Altenseelbach M 8,00 7,33

04 06 Müsen J 2 8,00 7,33

04 08 Oberfischbach J 2 8,00 7,33

04 09 Münster David J 8,00 7,33

09 05 Müsen J 1 4,00 2,00

09 07 Oberfischbach J 1 4,00 2,00
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Postenliste Standard sortiert  :  Halstuchprüfung

Platz Grp Gruppe Ergebnis Punkte

01 01 Altenseelbach J 1 12,00 10,00

01 02 Altenseelbach J 2 12,00 10,00

01 03 Altenseelbach J 3 12,00 10,00

04 10 Am Kottenforst M 11,00 9,27

05 04 Altenseelbach M 10,00 8,55

06 09 Münster David J 4,00 4,18

07 05 Müsen J 1 3,00 3,45

07 07 Oberfischbach J 1 3,00 3,45

07 08 Oberfischbach J 2 3,00 3,45

10 06 Müsen J 2 1,00 2,00
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Postenliste Standard sortiert  :  Knobelei

Platz Grp Gruppe Ergebnis Punkte

01 10 Am Kottenforst M 10,00 10,00

02 01 Altenseelbach J 1 0,01 0,01

02 02 Altenseelbach J 2 0,01 0,01

02 03 Altenseelbach J 3 0,01 0,01

02 04 Altenseelbach M 0,01 0,01

02 05 Müsen J 1 0,01 0,01

02 06 Müsen J 2 0,01 0,01

02 07 Oberfischbach J 1 0,01 0,01

02 08 Oberfischbach J 2 0,01 0,01

02 09 Münster David J 0,01 0,01
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Postenliste Standard sortiert  :  Bibel in Zahlen

Platz Grp Gruppe Ergebnis Punkte

01 01 Altenseelbach J 1 12,00 10,00

01 02 Altenseelbach J 2 12,00 10,00

03 03 Altenseelbach J 3 11,00 9,27

04 10 Am Kottenforst M 10,00 8,55

05 04 Altenseelbach M 6,00 5,64

05 08 Oberfischbach J 2 6,00 5,64

07 07 Oberfischbach J 1 4,00 4,18

08 06 Müsen J 2 2,00 2,73

08 09 Münster David J 2,00 2,73

10 05 Müsen J 1 1,00 2,00
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Postenliste Standard sortiert  :  Wortwolke

Platz Grp Gruppe Ergebnis Punkte

01 01 Altenseelbach J 1 11,00 10,00

02 02 Altenseelbach J 2 10,00 9,20

03 03 Altenseelbach J 3 6,00 6,00

04 10 Am Kottenforst M 4,00 4,40

05 04 Altenseelbach M 2,00 2,80

06 08 Oberfischbach J 2 1,00 2,00

07 05 Müsen J 1 0,01 0,01

07 06 Müsen J 2 0,01 0,01

07 07 Oberfischbach J 1 0,01 0,01

07 09 Münster David J 0,01 0,01
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Rätselaufgaben

Platz Grp Gruppe Ergebnis Punkte

01 01 Altenseelbach J 1 50,01 50,01

02 02 Altenseelbach J 2 46,54 46,54

03 03 Altenseelbach J 3 45,28 45,28

04 10 Am Kottenforst M 42,23 42,23

05 04 Altenseelbach M 34,33 34,33

06 08 Oberfischbach J 2 18,44 18,44

07 09 Münster David J 14,27 14,27

08 06 Müsen J 2 12,09 12,09

09 07 Oberfischbach J 1 9,66 9,66

10 05 Müsen J 1 7,48 7,48
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